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Od 24 września 2014 w trzech oddziałach przedszkolnych tj. przy Szkole 
Podstawowej w Piaskach (jeden oddział) i przy Szkole Podstawowej w Starym 
Chwalimiu ( dwa oddziały) rozpoczęła się realizacja projektu „ Kolorowe 
przedszkole w szkole”, który otrzymał 261 807,10 zł pochodzących ze środków 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Celem głównym projektu było podniesienie jakości pracy w 3 oddziałach 
przedszkolnych w Szkołach Podstawowych w Gminie Barwice poprzez ich 
dostosowanie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym. 

Cele szczegółowe projektu to:
- stworzenie warunków umożliwiających objęcie edukacją przedszkolną dzieci w 
wieku przedszkolnym poprzez organizację placu zabaw,
-zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej realizowanej w oddziałach 
przedszkolnych zlokalizowanych przy szkołach podstawowych w Gminie Barwice 
dzieciom w wieku przedszkolnym poprzez dostosowanie pomieszczeń do 
możliwości i potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym ,
- stworzenie warunków umożliwiających objęcie wychowaniem przedszkolnym, 
poprzez zakup dodatkowego wyposażenia dostosowanego do potrzeb i możliwości 
dzieci. 

Zachodzące zmiany w formach i metodach przekazywania wiedzy w XXI wieku 
wymagają uzupełnienia posiadanych pomocy dydaktycznych i wyposażenia w 
nowoczesne środki przekazu, bardziej przemawiające do młodego pokolenia.

W ramach realizacji projektu:
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-dla OP w Piaskach zakupione zostały urządzenia na plac zabaw oraz wykonana 
została bezpieczna nawierzchnia, został zakupiony sprzęt do utrzymania czystości 
w pomieszczeniach, została również doposażona kuchnia, zakupione zostały 
meble i wyposażenie tj. szafa do pomieszczenia gospodarczego, zabawki, pomoce 
dydaktyczne, artykuły plastyczne, wyposażenie zapewniające bezpieczne warunki 
opieki nad dziećmi oraz sprzęt ICT, sprzęt audiowizualny i tablica interaktywna. 

-dla dwóch OP w Starym Chwalimiu został zorganizowany plac zabaw z 
bezpieczną nawierzchnią, dostosowana została do potrzeb dzieci i personelu 
toaleta, zakupiony został sprzęt do utrzymania czystości w pomieszczeniach, 
doposażona została kuchnia oraz zakupione zostały meble i wyposażenie tj. rolety 
okienne, meble do szatni, zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne, 
zabezpieczenia grzejników, sprzęt ICT, sprzęt audiowizualny, tablice interaktywne 
oraz kserokopiarka. 

Projekt poprzez doposażenie oddziałów przedszkolnych działających w dwóch 
Szkołach Podstawowych w Gminie Barwice podniósł ich standard przez co 
dostosował do objęcia opieką przedszkolną dzieci w wieku 3-4 lata. 

Wszystkie działania podejmowane w ramach projektu odbywały się z 
zachowaniem zasady równości szans, w tym z zasadą równości szans płci i 
niestereotypizacji.
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